
Smlouvaozabezpečení výuky plavání žáků základních škol:

kterou uzavřely tyto smluvní strany:

1. Škola: zs a hs OLOHOUC — VEMILANMT

Adresa: RAISOVA 1, 38301 OLOHoUC -NEHKAWY
IČO: 750 295 11
zast.: Mat: Kena Tou [2spřechovou
(dále jen smluvní škola)

a

2. Plavecká škola: SK UP Olomouc,z.s.
Adresa: U Sportovní haly 2

Olomouc
PSČ: 77900
IČO: 00562335
č.ú.: 2201009094/2010
zast.: Jan Pospíšil - ředitel PŠ
tel: 604 859 470
(dále jen Plavecká škola)

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Plavecké školy zabezpečit základní, resp. zdokonalovací,
výcvik plavání pro žáky smluvní školy na Plaveckém stadionu v Olomouci, Legionářská 11,
Olomouc, PSČ: 779 00.
Výuka plavání bude probíhat každé Pondělí od 11:15 do 12:00hod., vyjma období školních
prázdnin, státních svátků, či jiných dnů školního volna.

II.

Smluvní cena

Smluvní škola se zavazuje za činnost uvedenouv čl. I této smlouvy zaplatit Plavecké škole:

- Za základní výcvik plavání částku ve výši 1600,-Kč za jednoho žáka za pololetí
školního roku. Tato cena zahrnuje provozní náklady (nájem bazénu) ve výši 750,-Kč a
přímé náklady (mzdy, odvody, pomůcky) ve výši 850,-Kč.

-

©
za zdokonalovací výcvik plavání částku 800,-Kč za jednoho žáka za pololetí školního
roku.



Smluvní cena je splatná na výše uvedený účet Plavecké školy, nejpozději do jednoho měsíce
po obdržení faktury.

III.

Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitouato:
I. pololetí školního roku 2023 — 2024/6d 11.09.2023do 29.01.2024*

IV.

Podmínky plnění

Plavecká škola se zavazuje provádět výuku plavání pouze osobami s potřebnou kvalifikací,
při dodržování bezpečnostních předpisů, které mají zabránit vzniku škody na zdraví nebo
majetku. Plavecká škola zodpovídá za organizaci a obsah výuky plavání. Smluvní škola
odpovídá za bezpečnost, zdraví a životy žáků v průběhu výukové jednotky a to od vstupu
žáka Smluvní školy přes turniket do prostor plaveckého bazénu až po výstup tohoto žáka
z prostor plaveckého bazénu přes turniket po ukončení plaveckého výcviku. Smluvní škola se
zavazuje, za účelem provádění plaveckého výcviku včetně vyhotovení a předání mokrého
vysvědčení, předat Plavecké škole seznam žáků (jméno, příjmení, třída) s uvedením jakého
výcviku se žák účastní.

V.

Ukončení smlouvy

Smlouva končí uplynutím doby, dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od smlouvy,
pokud druhá smluvní strana opětovně a přes písemnou upomínku poruší povinnosti
vyplývající z této smlouvy.

VI

Organizačně bezpečnostní pokyny

1. Smluvní škola se zavazuje zabezpečit přítomnost pedagogického dozoru po celou dobu
vyučovací hodiny (tj. od vstupu žáků přes turniket do prostor plaveckého bazénu až po výstup
žáků přes turniket z prostor plaveckého bazénu). V průběhu plaveckého výcviku je
pedagogický dozor přítomen na tribuně nebo u bazénu a to po celou dobu plaveckého
výcviku. Cílem je sledovat výcvik a včas poskytnout informace o problémech jednotlivých
žáků.

2. Při plaveckém výcviku dětí základních škol bezpečnostní předpisy povolují 10 žáků
neplavců na jednoho cvičitele, u pokročilejších až 15 žáků na jednoho cvičitele.

3. Smluvní škola ( doprovázející pedagogický dozor ) ručí za bezpečnost žáků v šatnách, ve
sprchách a natribunách, kde jsou žáci, kteří ze zdravotních důvodů nemohou plavat.



4. Před odchodem žáků ze šaten zkontroluje pedagogický dozor smluvní školy počet žáků a
jejich vybavení (plavky, ručníky apod.)

5. Plavecká škola neručí za ztráty věcí ve společných šatnách. Je nutné upozornit žáky, aby
na bazén nenosili cenné předměty

VIL

Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou neupravenése řídí ustanovením
občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou organizačně bezpečnostní pokyny se kterými se
smluvní škola zavazuje seznámit pedagogický dozor i žáky, které se budou podílet na výuce
plavání.

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují
níže uvedenými podpisy.

4. Smluvní škola prohlašuje, že je jí znám metodický pokyn Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy k zajištění výuky plavánív základních školách ze dne 15.01.2015, zejména že při
výuce plavání je po celou dobu nezbytná přítomnost pedagogických pracovníků Smluvní
školy, kteří odpovídají za bezpečnost a ochranu zdraví žáků během výuky plavání.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 11.09.20"

/Smluvní škola /
Á Plavecká:škola7oj



POTVRZENÍ

Ředitelství základní školy ..Z2...3..75..... PEOHOUC7VEMLAMeee
potvrzuje, že v I. pololetí šk.r. 2023 - 2024 byly do plaveckého výcviku zařazeny:

třídy L s počtem dětí

(© základní výcvik ( 20 vyučovacích jednotek.(hod.) I.pololetí)
= o po(ES zdokonalovací— nadstandardní výcvik

Základním plaveckým výcvikem se rozumí výcvik školních dětí po dobu jednoho pololetí = 20
vyučovacích jednotek.(hod.). Každý žák musí absolvovat 40 vyučovacích jednotek. (hod.)

Zdokonalovací — nadstandardním výcvikem se rozumí výcvik školních dětí po absolvování základního
výcviku 40 vyučovacích jednotek ( hod. )

i

WAuuLge:. Bachora, Dogla |! kova
i

WBHar: ilena,.„Mezerova

třídní učitelé ředitel/ka školy /
VEDDUCo oeeoeeeoeennne dne... 1.1.2022 NNN

A M19 2025. pěh adboobný nokladny|pla. Kuna Ujpanla pot)



l vs . = PPS a JS OLOMOUC — MMEJTLÁNN|
Bartošík Šimon

Belšík Jiří
Blaha Tobiáš

Čacký Jaroslav

Děrešová Valérie

Frómlová Monika

Hanák Filip

Horák Jakub
Oo

MN

ola

RB

UN

->

Jurásková Tereza

-A o Kapounková Jitka Julie

— -A Lakomá Natálie

-> NO Lužová Julie

- « Míčková Klaudie

— A Nachtmann Jan

Rudolf Jakub

-A

|
©

a

Slepicová Tereza
— u Šafář Matěj

-> 00 Vaculík Jan ASISTENTKÁ
-A o Vartoňová Laura

M © Vepřeková Sofie

M -+ Vyhlídal Michal

Prudký Mikuláš
MDŘN [6

Srncová Isabella

R M Strokina Daria

Vytištěno: 10. 9. 2023 20:00 1z1 www.skolaonline.cz



v J =
Škola Ú třída třídní učitel

Jméno - Příjmení

BAČOVA BARRIELA
BAŠTIMCOVAT KLARA

VURVAL DAVID
DŘOBEK FILIP
ARNIL  RICHAR

ALLova VikrTopie
HADRA RADEK

LVODOVA DIANA
LUVBACKovA“ MAY
ko BISova EM
Low AM
VOVOTNY (<4AT2AS
PAVLU AWTOWwfNw

ETŘ(kova“ JULIE
LVHAČEK OLIVEA

RUDILoOvVAGABA(ELA
SLOTAV. VojTĚCH
SVBÝROVA“ ELISKA
ZACPAL VRCLAV

olova VIKTOLIC
SFBN/vova“ REAŤT

JÁNU ANNA
MVRA CKOVA“ GAIRIEL

ODO

NOU

BU

NF

NNN

NNN

N|

E

E|E|

EF

elb-

olo

na

a

sans

es

Us

u

Rui

E8


